

**Jego Magnificencja  
Ks. Prof. dr hab. Ryszard Czekalski  
Rektor  
Uniwersytet Kardynała  
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie**

*„Nauka i wiedza umacniają wrodzoną siłę”  
Horacy*

**Magnificencjo,**

**Wysoki Senacie, Szanowna Społeczności Akademicka,**

pragnę przekazać szczerze wyrazy wdzięczności za zaproszenie na uroczyste obchody Święta Uczelni. Traktuję je jako formę szczególnego wyróżnienia, ale nade wszystko jako przychylność dla mnie, jak również uznanie i docenienie działań Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, którym mam prawdziwy zaszczyt kierować.

Święto jednej z najintensywniej rozwijających się uczelni, która od lat jest kuźnią talentów - niewątpliwie stwarza doskonałą okazję do rzetelnego podsumowania dotychczasowych osiągnięć i dorobku naukowo-badawczego, jak również wyznaczenia nowych celów oraz formułowania wartościowych planów na najbliższą przyszłość. To, z całą pewnością powód do prawdziwej dumy i satysfakcji z wielu dokonań na przestrzeni lat, dzięki którym istnieje możliwość kreowania i udoskonalenia obszarów akademickiej rzeczywistości. Święto Uczelni, to również zobowiązanie na przyszłość do jeszcze większych starań na rzecz rozwoju nauki polskiej.

Kadrze nauczającej i wszystkim Pracownikom Uniwersytetu z całej mocy życzę, aby codzienny trud był źródłem osobistej satysfakcji z wykonywanych obowiązków. Proszę przyjąć jak najbardziej zasłużone słowa wielkiego uznania za Ich wkład w rozwój Uczelni. Składam życzenia wielu sił twórczych, niegasnącego entuzjazmu w codziennej pracy, jak również pełnej realizacji naukowych zamierzeń. Inspirowanie młodych ludzi i poszerzanie ich horyzontów myślowych to jakże piękna, a jednocześnie odpowiedzialna misja.

Na ręce Magnificencji przekazuję serdeczne gratulacje dla Osób, którym podczas uroczystości będą wręczone odznaczenia państwowe i resortowe. Do licznej braci studenckiej kieruję szczerze życzenia wielu sukcesów i młodszej radości ze zdobywania wiedzy oraz otwartości umysłu na nowe idee i systematyczny rozwój. Pozostają w przekonaniu, że lata spędzone w murach Uczelni pozostaną na zawsze w żywej pamięci jako jeden z najpiękniejszych i niezapomnianych okresów w życiu.

**Wielce Czcigodny Panie Rektorze,**

jestem przeświadczona, że dotychczasowe osiągnięcia kierowanej przez Magnificencję Uczelni, jej istotny wkład w rozwój nauki, udział w upowszechnianiu badań i edukacji mogą przynosić satysfakcję, ale także pozwalają oczekiwać dalszych sukcesów. Działania te z pewnością przyczyniają się w dużej mierze do sukcesywnego umacniania polskiego szkolnictwa wyższego. Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego utrwalił swoją solidną pozycję na mapie szkół wyższych, umożliwiając kolejnym pokoleniom studentów zgłębianie wszechstronnej wiedzy i kształtowanie różnych umiejętności.

Chcę w tym miejscu podkreślić, że osobiście przykładam znaczącą wagę do umowy o naszej dwustronnej współpracy, w której deklarujemy realizację wspólnych, znaczących dla obu stron projektów, w tym z zakresu ubezpieczeń społecznych. Ufam, że w tym ważnym dziele mogę nadal liczyć na przychylność i wsparcie Magnificencji. W moim przekonaniu szczególnie ważna jest pogłębiona naukowa refleksja nad tymi zagadnieniami, krzewienie idei i szerokiej wiedzy o uwarunkowaniach funkcjonowania systemów zabezpieczenia społecznego.

Łącząc wyrazy uznania i zapewniając Magnificencję o gotowości i chęci  
współdziałania dla dobra wspólnego,

pozostaję z wyrazami życzliwości i należytego szacunku

**prof. dr hab. Gertruda Uścińska**